

	ENREGISTREMENT FICHE PRODUIT / PRODUCT SHEET	EAQ049 Version : 00 Date de création : 12/04/2024
---	---	---

RAISON SOCIALE / COMPAGNY INFORMATION

Ces éléments sont indispensables à la création de la référence article dans notre système de gestion commerciale /
These elements are essential to the creation of the article reference in our commercial management system

SOCIETE / COMPANY :	KEREX	<div> Champs obligatoires à compléter / Requested fields to complete </div>
---------------------	-------	---

REFERENCE = votre code article / REFERENCE = your article code		TEEPCORIANDREPOU
IDENTIFICATION	Libellé produit / Product name	Coriandre en poudre
	Marque produit / Product label	TERRE EXOTIQUE
	Dénomination légale / legal denomination	Coriandre en poudre 50g
	Espèce botanique / botanical species	Coriandrum sativum
	Origine géographique de culture de(s) matière(s) première(s) / Geographical agricultural origin of raw material(s)	France
	Liste des ingrédients / List of ingredient (préciser BIO / non BIO) / (specify ORGANIC / non ORGANIC)	Poudre de coriandre, NON BIO
	Provenance : 1) si lieu de transformation de la MP différent du pays producteur 2) dernier lieu de transformation (dont conditionnement) dans le cas d'ingrédients multiples / Transformation origin 1) if the raw material transformation is located in an other country than the raw material grower country	France
	Quels sont les allergènes qui peuvent être présents dans le produit sous forme de traces ? / What allergens may be present in the product in trace form?	Traces éventuelles de sésame, céleri, moutarde et fruits à coques
	Quelles sont les utilisations possibles du produit (avantages, recette...)? Which are the possible use of this product (assets, recipe...) ?	
	EAN produit (= 1 unité du colis) / EAN product (= 1 unit of a package)	3760063326642
VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G	Valeur énergétique / Energy value	1430 KJ / 346 Kcal
	Matières grasses / Fat	17,8 g
	Dont Acides gras saturés / of which saturated fatty acids	1 g
	Glucides / Carbohydrates	13 g
	Dont sucres / of which sugars	13 g
	Protéines / Proteins	12,4 g
	Fibres alimentaires / Dietary fiber	0 g
	Sel (sodium) / Salt	0,09 g
EMBALLAGE / PACKAGING	Taille de l'étiquette (cm) Size of the label (cm)	178 mm x 60 mm
	Type d'emballage primaire (barquette, film, bouteille, ... ?)/ Type of primary packaging (tray, film,bottle, ... ?)	Boîte aluminium
	Type d'emballage secondaire (sac, boîte, fût, seau, ... ?) / Type of secondary packing (bag, box, drum,bucket, ... ?)	Carton
	Matériau de l'emballage primaire (acier, verre, plastique, papier-carton, aluminium, autres ?) / The primary packaging material (steel, glass, plastic, paper, aluminium, others ?)	Aluminium
	Couleur de l'emballage primaire / Color of primary packing	Métallisé
	Mode de fermeture de l'emballage primaire (couvercle, soudure, scotch, colle, ficelle,...) / Closure mode for primary packaging (lid, welding, tape, glue, etc.)	couvercle
	Emballage papier-carton à + de 50% recyclé ? OUI / NON Packaging paper-cardboard more than 50% recycled? YES / NO	Non
FABRICATION / MANUFACTURING	DDM à la production (en jours) / Shelf life from production (days)	4 ans
	DDM garantie fournisseur (en jours) / Shelf life ensured by the supplier (days)	1 an
	Température (°C) et conditions de stockage / Temperature (°C) and storage conditions	A conserver à l'abri de la lumière, dans un endroit sec et à température ambiante